
UCHWAŁA NR  LIV/245/18

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie stwierdzenia, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu

przy ul. Strzelców w Mieroszowie nie narusza ustaleń studium 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.

o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym  (t.j.  Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  1073

z późn. zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Stwierdza  się,  że  miejscowy  plan  zagospodarowania  przestrzennego  dla terenu

przy  ul.  Strzelców  w Mieroszowie nie  narusza  ustaleń Zmiany  studium  uwarunkowań

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Mieroszów, przyjętej  Uchwałą

Nr XLIX/221/17 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 grudnia 2017 r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do UCHWAŁY NR LIV/245/18

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie stwierdzenia, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu

przy ul. Strzelców w Mieroszowie nie narusza ustaleń studium 

Jak  wynika  z  art.  20  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) plan miejscowy

uchwala rada gminy, po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń studium.

W związku z powyższym oraz z uwagi na fakt, że miejscowy plan zagospodarowania

przestrzennego dla terenu przy ul. Strzelców w Mieroszowie nie narusza ustaleń Zmiany studium

uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  i  gminy  Mieroszów,

przyjętej  Uchwałą  Nr  XLIX/221/17  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  z  dnia  28  grudnia  2017  r.

zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.


